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Nya Visma websesam
Snart är det dags för en ny version av webSesam. Den kommer att heta Visma
webSesam. Hjälpmedelscentrum planerar att göra bytet i mitten av november. Just nu
pågår ett arbete med konfiguration av systemet utifrån Västmanlands behov och
regelverk.
Mer information kommer under hösten.

SEP

19
Stängt på Hjälpmedelscentrum
Vi utbildar våra medarbetare för att kunna behålla vår goda servicenivå.
Torsdagen den 19 september kan vi därför inte ta emot besök,
telefonsamtal eller återlämnade hjälpmedel.
Det innebär också att vi har några ändringar i turbilsschemat vecka 38.
Länk till vårdgivarwebben
Välkommen åter den 20 september!

Förändringar i turbilsschemat
Vecka 38
Måndag 16/9 Västerås Väster, Surahammar, Hallstahammar
Tisdag 17/9 Västerås Öster, Skultuna, Tillberga, arbetsterapin, sjukgymnastiken och
lungmottagningen VS Västerås
Onsdag 18/9 Köping, Arboga, Kungsör, arbetsterapin och sjukgymnastiken VS Västerås
Torsdag 19/9 Planeringsdag HMC
Fredag 20/9 Sala, Fagersta, Norberg, Skinnskatteberg, arbetsterapin, sjukgymnastiken
och barnkliniken VS Västerås, Ängsgärdet
Länk till vårdgivarwebben
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Telefontider till kundtjänst
Under sommaren har telefontiden till HMC:s kundtjänst varit kl 9-12 och 13-15.
Utvärdering av telefontiden har visat positiva effekter på effektivitet och arbetsmiljö
och vi har beslutat att fortsätta med dessa telefontider även under hösten.
Uppföljning kommer att göras.

Information om GPS-larm
Alla tillbehör till GPS-larm, t.ex. armband, halsband, nyckel till låsbart armband, är nu
beställningsbara i webSesam.
 
Vi vill påminna om att förskrivarutbildningen GPS-larm är obligatorisk för att få
förskriva GPS-larm. Det är en digital utbildning via teams som ges två gånger per
termin. Du anmäler dig på Kompetensplatsen. 

Förskrivarutbildning tyngdprodukter
I höst kommer förskrivarutbildning för tyngdprodukter bara ges som online-
utbildning. Du når utbildningen via Kompetensplatsen. 
Utbildningen kompletteras med en produktgenomgång som bokas i samband med din
första utprovning tillsammans med hjälpmedelskonsulent.

Inhalator inte möjlig att beställa
Den upphandlade stationära inhalatorn Innospire Deluxe Sidestream från
Philips/Medidyne har slutat tillverkas och kan därmed inte beställas längre. Det gäller
både inhalatorn och tillbehör till denna, som till exempel årsförbrukningskit. Den
stationära inhalator som kan förskrivas istället är Pari TurboBoy SX från Mediplast.

Märk hjälpmedel som inte ska
avregistreras
När du skickar hjälpmedel till oss som inte
ska avregistreras från patienten, utan skickas
till tekniker eller konsulent, är det jättebra
om du märker hjälpmedlet så här tydligt!

https://ltv.luvit.se/LuvitPortal/activities/ActivityDetails.aspx?inapp=1&id=848
https://ltv.luvit.se/LuvitPortal/activities/onlinecoursedetails.aspx?inapp=1&courseid=6602


Hjälpmedel som saknas hos patient vid
hjälpmedelsuppföljningar
Om du vid besök hos patient upptäcker att det saknas hjälpmedel – kontrollera noga
att det inte står undanställt i något förråd eller liknande. Det som finns på
hjälpmedelsbilden, men saknas, rapporterar du till Hjälpmedelscentrum på något av
dessa två sätt:

Registrera Hämtorder, ange hämtorder orsak ”Ej hämtning, endast avregistrering”.
Skriv i kommentarsfältet ”Försvunnet hjälpmedel”.

eller
Fyll i blankett ”Anmälan försvunna och felregistrerade hjälpmedel” och skicka in
via Uppladdningstjänsten. Blanketten finns på vårdgivarwebben.

 
Hjälpmedlen hanteras sedan enligt rutinen för försvunna hjälpmedel och kommer
eventuellt att debiteras hyresbetalaren.
Gör INTE en avvikelse i webSesam. Avvikelse/reklamation ska göras när
Hjälpmedelscentrum har felat. Exempel på sådana avvikelser kan vara
försenad/utebliven leverans, felleverans eller andra brister i våra tjänster.

Rollatorcafé hösten 2024
Hjälpmedelscentrum besöker servicehus och mötesplatser för att serva rollatorer. 

30 september 14.00-15.30 Tillberga mötesplats
1 oktober 13.00-15.00 Träffpunkten, Sala
2 oktober 13.30-16.00 Misteln, Kungsör
3 oktober 9.00-15.00 Mötesplats Tunadal, Köping
4 oktober 10.00-12.00 Malmabergs mötesplats, Västerås

Kontakta vår kundtjänst om du har frågor om rollatorcafé, 021-17 30 48. 

SEP
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Temadag demens
Abilia, Invacare och Togemo bjuder in till en temadag om demens den
12 september kl 8.30-12.00. 
Länk till inbjudan. Anmälan till emilie.gerde@abilia.se senast den 29/8

SEP

16
Säkert sittande – grundutbildning kring sittande i
komfortrullstol
Invacare bjuder in till två utbildningstillfällen i september, välj om du vill
delta måndag den 16 eller tisdag den 17. Teori varvas med praktik.
Tid: 8.30-16.00, inkl enklare lunch och kaffe
Plats: Hjälpmedelscentrum, Signalistgatan 2, Västerås
Kostnadsfritt, begränsat antal platser
Läs mer och anmäl dig

NOV

07
Temadag ensamarbete
HMC Sverige bjuder in till en temadag om ensamarbete den 7 november
kl 9.30-15.30. 
Länk till inbjudan Anmälan till kontakt@hmcsverige.se

https://regionvastmanland.se/globalassets/vardgivare-och-samarbetspartners/behandlingsstod/hjalpmedel/information/valkommen-till-temadag-demens-vasteras.pdf
mailto:emilie.gerde@abilia.se
https://marketing2.invacare.eu.com/SkertsittandeVsters
https://regionvastmanland.se/globalassets/vardgivare-och-samarbetspartners/behandlingsstod/hjalpmedel/information/hmc-temadag-7-november-ensamarbete-vasteras.pdf
mailto:kontakt@hmcsverige.se


Höstens konsultationsdagar med OTA
14 augusti
4 och 25 september
16 oktober
6 och 27 november
18 december

Hjälpmedelshandboken
Kom ihåg att använda hjälpmedelshandboken som är det regelverk som styr hur
hjälpmedel förskrivs i Västmanland. Där hittar du kriterier för förskrivning,
betalningsansvar, vilken profession som får förskriva hjälpmedel samt vilka hjälpmedel
som kan förskrivas för att kompensera vilka behov.
Hjälpmedelshandboken

Information på vårdgivarwebben för chefer
På Hjälpmedelscentrum vårdgivarwebb finns en sida för chefer med information,
länkar och dokument.
Information för chefer
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